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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 58 568 249,04 52 323 649,04 7 465 146,00 10 000,00 5 408 311,99 2 550 000,00 19 167 924,00 18 216 451,05 6 244 600,00 368 350,00 5 876 250,00

2019 59 357 118,00 52 308 057,00 7 845 868,00 10 380,00 5 237 025,00 2 606 604,00 20 174 869,00 18 689 913,00 7 049 061,00 0,00 7 049 061,00

2020 53 826 827,00 53 826 827,00 8 261 699,00 10 774,00 5 367 951,00 2 671 769,00 20 679 241,00 19 157 161,00 0,00 0,00 0,00

2021 55 411 718,00 55 411 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2022 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2023 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2026 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 636 090,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 311 718,00 55 311 718,00 8 716 093,00 11 162,00 5 502 150,00 2 738 563,00 21 196 222,00 19 639 090,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.07.04

za organ wykonawczy Józef Chudy



Strona 3 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.07.04

za organ wykonawczy Józef Chudy



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 67 390 119,50 46 938 946,41 0,00 0,00 0,00 805 000,00 785 000,00 66 000,00 19 000,00 20 451 173,09

2019 50 842 484,00 48 102 654,00 0,00 0,00 x 1 024 000,00 1 024 000,00 129 000,00 74 000,00 2 739 830,00

2020 51 943 461,93 49 078 621,00 0,00 0,00 x 823 000,00 823 000,00 0,00 74 000,00 2 864 840,93

2021 53 532 718,00 50 188 011,00 0,00 0,00 x 726 000,00 726 000,00 0,00 74 000,00 3 344 707,00

2022 53 911 718,00 50 111 011,00 0,00 0,00 x 649 000,00 649 000,00 0,00 74 000,00 3 800 707,00

2023 53 926 718,00 50 035 011,00 0,00 0,00 x 573 000,00 573 000,00 0,00 74 000,00 3 891 707,00

2024 53 796 718,00 49 975 011,00 0,00 0,00 x 513 000,00 513 000,00 0,00 71 000,00 3 821 707,00

2025 53 665 218,00 49 883 011,00 0,00 0,00 x 421 000,00 421 000,00 0,00 68 000,00 3 782 207,00

2026 53 581 718,00 49 803 011,00 0,00 0,00 x 342 000,00 342 000,00 0,00 64 000,00 3 778 707,00

2027 53 486 718,00 49 750 011,00 0,00 0,00 x 288 000,00 288 000,00 0,00 58 000,00 3 736 707,00

2028 53 496 718,00 49 662 011,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 50 000,00 3 834 707,00

2029 53 591 718,00 49 604 011,00 0,00 0,00 x 142 000,00 142 000,00 0,00 42 000,00 3 987 707,00

2030 54 223 718,00 49 525 011,00 0,00 0,00 x 63 000,00 63 000,00 0,00 33 000,00 4 698 707,00

2031 54 631 718,00 49 476 011,00 0,00 0,00 x 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 5 155 707,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -8 821 870,46 10 119 870,46 0,00 0,00 228 870,46 228 870,46 9 891 000,00 8 593 000,00 0,00 0,00

2019 8 514 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 883 365,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 298 000,00 1 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 081 499,07 0,00 5 384 702,63 5 613 573,09

2019 8 514 634,00 8 514 634,00 6 750 000,00 6 750 000,00 0,00 0,00 0,00 18 566 865,07 0,00 4 205 403,00 4 205 403,00

2020 1 883 365,07 1 883 365,07 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 16 683 500,00 0,00 4 748 206,00 4 748 206,00

2021 1 879 000,00 1 879 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 14 804 500,00 0,00 5 223 707,00 5 223 707,00

2022 1 400 000,00 1 400 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 13 404 500,00 0,00 5 200 707,00 5 200 707,00

2023 1 385 000,00 1 385 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 12 019 500,00 0,00 5 276 707,00 5 276 707,00

2024 1 515 000,00 1 515 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 10 504 500,00 0,00 5 336 707,00 5 336 707,00

2025 1 646 500,00 1 646 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 8 858 000,00 0,00 5 428 707,00 5 428 707,00

2026 1 730 000,00 1 730 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 128 000,00 0,00 5 508 707,00 5 508 707,00

2027 1 825 000,00 1 825 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 303 000,00 0,00 5 561 707,00 5 561 707,00

2028 1 815 000,00 1 815 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 488 000,00 0,00 5 649 707,00 5 649 707,00

2029 1 720 000,00 1 720 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 768 000,00 0,00 5 707 707,00 5 707 707,00

2030 1 088 000,00 1 088 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 5 786 707,00 5 786 707,00

2031 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835 707,00 5 835 707,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,56% 3,41% 0,00 3,41% 9,82% 6,43% 6,12% TAK TAK

2019 16,07% 4,36% 0,00 4,36% 7,08% 7,50% 7,18% TAK TAK

2020 5,03% 4,88% 0,00 4,88% 8,82% 7,93% 7,62% TAK TAK

2021 4,70% 4,56% 0,00 4,56% 9,43% 8,57% 8,57% TAK TAK

2022 3,70% 3,56% 0,00 3,56% 9,40% 8,44% 8,44% TAK TAK

2023 3,54% 3,32% 0,00 3,32% 9,54% 9,22% 9,22% TAK TAK

2024 3,67% 3,45% 0,00 3,45% 9,65% 9,46% 9,46% TAK TAK

2025 3,74% 3,43% 0,00 3,43% 9,81% 9,53% 9,53% TAK TAK

2026 3,75% 3,45% 0,00 3,45% 9,96% 9,67% 9,67% TAK TAK

2027 3,82% 3,35% 0,00 3,35% 10,06% 9,81% 9,81% TAK TAK

2028 3,64% 3,19% 0,00 3,19% 10,21% 9,94% 9,94% TAK TAK

2029 3,37% 2,93% 0,00 2,93% 10,32% 10,08% 10,08% TAK TAK

2030 2,08% 1,57% 0,00 1,57% 10,46% 10,20% 10,20% TAK TAK

2031 1,25% 0,00% 0,00 0,00% 10,55% 10,33% 10,33% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 18 162 286,21 3 040 978,00 5 402 584,00 0,00 5 402 584,00 18 300 846,00 1 768 097,22 382 229,87

2019 8 514 634,00 8 514 634,00 18 833 584,00 3 227 542,00 0,00 0,00 0,00 300 890,00 2 438 940,00 0,00

2020 1 883 365,07 1 883 365,07 19 304 424,00 3 308 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864 840,23 0,00

2021 1 879 000,00 1 879 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 707,00 0,00

2022 1 400 000,00 1 340 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 707,00 0,00

2023 1 385 000,00 1 385 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 707,00 0,00

2024 1 515 000,00 1 515 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 707,00 0,00

2025 1 646 500,00 1 646 500,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 782 207,00 0,00

2026 1 730 000,00 1 730 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 778 707,00 0,00

2027 1 825 000,00 1 825 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736 707,00 0,00

2028 1 815 000,00 1 815 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834 707,00 0,00

2029 1 720 000,00 1 720 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 707,00 0,00

2030 1 088 000,00 1 088 000,00 19 787 035,00 3 390 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 707,00 0,00

2031 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155 707,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 5 751 250,00 4 091 770,00 4 091 770,00 71 267,36 71 267,36 71 267,36

2019 0,00 0,00 0,00 7 049 061,00 7 049 061,00 6 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 17 764 201,00 10 841 770,20 10 841 770,20 6 922 430,80 6 922 430,80 6 922 430,80 6 922 430,80 1 843 000,00 1 843 000,00

2019 471 061,00 299 061,00 0,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 764 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 880 365,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.07.04

za organ wykonawczy Józef Chudy



Strona 13 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.07.04

za organ wykonawczy Józef Chudy



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 482 191,00 5 402 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 482 191,00 5 402 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 482 191,00 5 402 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 482 191,00 5 402 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki - Zakres II
- Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej

Urząd Gminy 2016 2018 5 482 191,00 5 402 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 303/2018 z dnia 2018-06-29
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